
نصب 4 آلاچیق در ساحل منطقه 3؛
رفاه و آسایش شهروندان از اولویت های 

مجموعه شهرداری بندرعباس است 

شهرداری  پور:سرپرست  حسین  کیوان  بندرعباس- 
منطقه 3 از نصب 4 آلاچیق در نوار ساحلی منطقه 3 در 

بلوار طالقانی خبر داد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندرعباس، به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه 
بندرعباس ، عباس بهمن زاده سرپرست این منطقه با اشاره 
به نصب آلاچیق ها اظهار کرد : آلاچیق ها با هدف تامین 

رفاه شهروندان از ساحل شهر بندرعباس نصب میشود.
بهمن زاده خاطر نشان کرد :ساحل به عنوان یکی از 
پتانسیل های زیست محیطی و تفرجگاهی مردم بندرعباس 
تفریحی در ساحل شهر  و  رفاهی  امکانات  ایجاد  و  است 
بندرعباس در محدوده منطقه سه در دستور کار قرار دارد.

: به همین  بیان کرد  سرپرست شهرداری منطقه سه 
منظور 4 آلاچیق در محدوده ساحلی بلوار طالقانی توسط 
نیرو های اداره امانی شهرداری منطقه جهت رفاه بیشتر 

شهروندان در حال نصب است.

بازدید نماینده مردم قصرشیرین، 
سرپل ذهاب و گیلانغرب از شرکت 
توزیع نیروي برق استان کرمانشاه 

کرمانشاه- دکتر شهریار حیدری منتخب مردم 
مجلس  در  گیلانغرب  و  ذهاب  سرپل  قصرشیرین، 
توزیع  شرکت  ستاد  در  حضور  با  اسلامی  شورای 
نیروی برق استان کرمانشاه از نحوه خدمات رسانی 
به مشترکین برق استان کرمانشاه و فعالیت های این 

شرکت بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه، در این بازدید مهندس محمد مرادی مدیرعامل 
این شرکت ضمن ارائه گزارشی درخصوص وضعیت شبکه 
برق استان، گفت: شرکت توزیع برق استان کرمانشاه دارای 
بیش از ۸۰۰هزار مشترک است. وی همچنین از آمادگی 
شرکت توزیع برق استان کرمانشاه برای عبور از پیک بار 
سال ۱4۰۱ خبر داد و افزود: برنامه های مدیریت بار و 
آموزش همگانی مدیریت مصرف برق نیز از هم اکنون شروع 
شده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه در 
پایان  با بیان اینکه مردم می توانند با نصب اپلیکیشن 
موبایلی »برق من« از سابقه مصرف و صورتحساب برق 
خود اطلاع داشته باشند، گفت: تمامی اطلاعات حوزه برق 
اعم از مشاهده آخرین قبض، اعلام مشکل روشنایی معابر، 
ثبت خاموشی و ثبت خسارات وارده به مردم در این نرم 

افزار موبایلی وجود دارد. 

آخرین برنامه تعمیراتی واحدهای نیروگاه شهید 
رجایی قزوین آغاز شد:

خروج واحد 250مگاواتی نیروگاه از 
مدار تولید برق

شهید  نیروگاه  بخاری   2 شماره  واحد  قزوین- 
رجایی به ظرفیت 250 مگاوات برای انجام تعمیرات 
بازدید دوره ای از شبکه سراسری تولیدبرق، خارج 

شد.
برق  تولید  روابط عمومی شرکت مدیریت  به گزارش 
شهید رجایی، حبیب شریفی مدیرنیروگاه بخار در تشریح 
این خبر گفت: طبق برنامه زمانبندی پیش بینی شده، 
آخرین فعالیت تعمیراتی واحدهای این نیروگاه از ۱7 برنامه 
تعریف شده، تعمیرات بازدید دوره ای واحد شماره 2 بخاری 
این نیروگاه است که با خروج این واحد از مدار تولید، آغاز 
شد.شریفی افزود : در این دوره از برنامه های تعمیراتی که 
به منظور کسب آمادگی تولید برق در پیک تابستان انجام 
می شود، بازدید از کانال های دود هوا، بازدید ازGAHها ، 
بازدید از فن ها و پمپ های الکتروموتور های 6/6کیلو ولت، 
بازدید دوره ای مشعل ها، بازدید لوله های فشار بالا، بازدید 
دوره ای فیلترها، دمونتاژ، تست و مونتاژ والوهای بای پاس 
و بازدید سولونوئید والومشعل ها و...، بخشی از اقداماتی 
است که از سوی متخصصان امور تعمیرات مکانیک نیروگاه 

به انجام می رسد.

اخبار ایراناخبار ایران انجمن کارتونیست های تبریز:

شهرداری به دنبال حذف موزه کارتون از تبریز است
آذربایجان شرقی - لیلا پاشایی: انجمن کارتونیست های 
از  شهر  این  کاریکاتور  موزه  تخلیه  به  واکنش  در  تبریز 
سوی شهرداری، با صدور بیانیه ای اعلام کرد: شهرداری 
به جای حمایت از فرهنگ و هنر این شهر، موزه کارتون را 
نیز همچون موزه های مشاغل و عکاسی از این شهر پر از 

فرهنگ حذف می کند.
در بیانیه این انجمن که به امضای سیدپوریا امجدی، مدیرعامل 
این مجموعه رسیده، آمده است: در این ایام که غاصبین فرهنگ 
و هنر، موزه کارتون تبریز را به یغما برده و خاطر هزاران هنرمند و 
هنر دوست را آزرده ساخته اند و در کمال وقاحت با انتشار بیانیه ای 
خود را محق می نمایانند، ذکر چند نکته برای روشنگری افکار 
عمومی لازم و ضروری به نظر می رسد. در این بیانیه آورده شده 
است: موزه کارتون تبریز که تنها موزه کارتون خاورمیانه و دومین 
)نه پنجمین( موزه از نوع خود در جهان است و بیش از 2۰ هزار 
اثر اصلی از صدها هنرمند برتر جهان را در خود نگهداری می کرد، 
در سال ۱3۸۵ در محل خانه هنر تبریز توسط انجمن کارتونیست 
های تبریز و در صدر آن رحیم بقال اصغری تاسیس شد. در ادامه 
این بیانیه آمده است: انجمن کارتونیست های تبریز و مجموعه 
موزه کارتون تبریز تا کنون میزبان بیش از 2۰ جشنواره بین المللی 
و صدها جشنواره کشوری و استانی کارتون و کاریکاتور و نمایشگاه 
های هنرمندان برتر کارتون ایران و جهان بوده است. در این بیانیه 
اضافه شده است: در طول سال های اخیر، شهرداری بارها اقدام به 
تصرف ساختمان خانه هنر تبریز و محل استقرار موزه کارتون تبریز 
کرده است که هر بار با دخالت مسئولان وقت از این اقدام جلوگیری 

شده بود. در این بیانیه به موضوع اختلاف شهرداری و خانه هنر 
تبریز اشاره شده و آمده است: با وجود اینکه شهرداری تبریز بارها 
موضوع تملک خانه هنر را در شورای حل اختلاف اداری مطرح 
کرده و این شورا از انتقال مجموعه به شهرداری ممانعت می کرد، 
شهرداری تبریز با طرح شکایت در قوه قضائیه در حالی که اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در خواب غفلت به سر می برد، 
حکم تخلیه ساختمان خانه هنر تبریز و انتقال مالکیت مجموعه به 
شهرداری را اخذ کرد. بیانیه حاکی است: پس از ابلاغ حکم تخلیه 
خانه هنر تبریز و اعتراض جمعی هنرمندان شهر تبریز در تابستان 

۱3۹۸ شهردار وقت طی مصاحبه ای با رسانه ها از عدم تغییر 
کاربری مجموعه سخن گفت و اطمینان کامل داد این مجموعه 
کما فی السابق میزبان هنرمندان خواهد بود و موزه کارتون تبریز 
نیز در محل خود باقی خواهد ماند؛ همچنین در جلساتی با حضور 
مدیران کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی، 
میراث فرهنگی و فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیران شهرداری بر 
حضور موزه کارتون در محل ساختمان خانه هنر تاکید شد، اما 
طولی نیانجامید که شهرداری اقدام به پلمب مجموعه خانه هنر 
کرد و پس از مدتی برای اجرای حکم تخلیه به خانه هنر رفته و 

اشیای موزه کارتون تبریز را توسط پاکبانان شهرداری با ماشین 
حمل زباله انتقال دادند که با انتشار اخبار آن در رسانه ها و دخالت 
مسئولان وقت و دادستانی، اجرای حکم توسط شهرداری ناموفق 
ماند. در ادامه بیانیه انجمن کارتون تشریح شده است: در ادامه این 
روند، در مهرماه ۱4۰۰ طی جلسه ای کمیسیون فرهنگی شورای 
شهر تبریز قول مساعد داد موزه کارتون تبریز در همین مکان باقی 
بماند و صرفا تعمیراتی برای مستحکم سازی ساختمان انجام شود 
و حجت الاسلام زعفرانچی، عضو شورای اسلامی کلانشهر تبریز 
و مهندس بدری، مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری تبریز به 
نمایندگی از کمیسیون فرهنگی از مجموعه بازدید کردند و در 
جریان تخریب ساختمان به دلیل متروکه شدن آن و پلمب آن 
توسط شهرداری تبریز قرار گرفتند. در ادامه این بیانیه همچنین 
آمده است: حال شهرداری تبریز برخلاف تمامی قول ها برای 
حمایت از فرهنگ و هنر، با وجود صدها ساختمان بلا استفاده و 
فرهنگ سراهای سوت و کور، چشم به ساختمان خانه هنر تبریز 
دوخته و در سکوت خبری و بدون اطلاع قبلی اقدام به تخلیه موزه 
کارتون تبریز می کند )وسایل سایر بخش های خانه هنر تخلیه 
نشده است( و به جای حمایت از فرهنگ و هنر این شهر، موزه 
کارتون را نیز همچون موزه مشاغل استاد سرابی و موزه عکاسی 
استاد جدید الاسلام از این سطح این شهر پر از فرهنگ حذف می 
کند. لازم به ذکر است؛ تا پیش از پلمب خانه هنر توسط شهرداری 
تبریز، این مجموعه علاوه بر کارتونیست ها، میزبان هنرمندان 
تئاتر، موسیقی، نقاشی، مجسمه سازی و سایر هنرمندان بود و 

روزانه تئاتر های فاخر تبریز در سالن آن اجرا می شد.

قم- شهردار قم گفت: یکی از اولویت های مهم مجموعه مدیریت شهری 
در شرایط کنونی تلاش در راستای افزایش ماندگاری زائران ورودی به این 

شهر است.
به گزارشی، دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد در نشست استانی کارگروه ملی 
زیارت در سالن محراب حرم مطهر، با بیان اینکه قم در بحث اسکان زائران ایرانی 
و ساماندهی زائران خارجی مشکل دارد، اظهار داشت: در ایام نیمه شعبان اطراف 
شد،  ایجاد  موقت  و  روزه  چند  پارکینگ  هکتار  جمکران ۱6۰  مقدس  مسجد 
درحالی که زمین های اطراف می تواند تبدیل به پارکینگ های عمومی دائمی شود. 
وی با بیان اینکه سالانه افزون بر 2۰ میلیون زائر و مسافر وارد شهر قم می شوند، 
ادامه داد: ماندگاری زائران ورودی به قم به دلیل ضعف در زیرساخت های اقامتی، 
گردشگری و خدماتی بین ۵ تا 7 ساعت است. شهردار قم با بیان اینکه دستگاه های 
اجرایی به رغم خدماتی که ارائه می دهند، سهمی از حجم بالای مسافر و زائر ورودی 

به قم ندارند، عنوان کرد: قم نتوانسته به صورت نهادینه برای زائر برنامه ریزی کند که 
یکی از عوامل مهم آن عدم اختصاص بودجه های لازم در این خصوص بوده است. 
وی با تأکید بر عقب ماندگی های ادواری قم در حوزه حمل ونقل اظهار داشت: یکی 
از اولویت های مهم مجموعه مدیریت شهری در شرایط کنونی تلاش در راستای 
افزایش ماندگاری زائران ورودی به این شهر است. دکتر سقائیان نژاد اضافه کرد: 
برای افزایش ماندگاری زائران و مسافران در قم طی سال های گذشته ۱7 پروژه 
تفریحی، فرهنگی و ورزشی به بهره برداری رسیده و ۱۱ پروژه جاری دیگر نیز 
مراحل عمرانی خود را سپری می کنند. شهردار قم با اشاره به برنامه شهرداری 
تأمین  با  کرد:  خاطرنشان  روز،  دو  به  قم  در  مسافران  ماندگاری  افزایش  برای 
زیرساخت های لازم و افزایش ماندگاری مسافران، اقتصاد شهری پویاتر از گذشته 
خواهد شد. سقائیان نژاد اظهار کرد: دسترسی آسان زائران به حرم مطهر و مسجد 

مقدس جمکران از بحث های محوری شهرداری قم در سال ۱4۰۱ است.

اهواز- رحمان محمدی: مدیرعامل و مدیران ارشد شرکت برق 
منطقه ای خوزستان برای دومین بار در چند روز گذشته از سال 
جاری از پروژه های انتقال و فوق توزیع در ناحیه شمال این شرکت 
بازدید و بر تسریع تکمیل پست برق سبزآب اندیمشک تاکید 

کردند.
دشت بزرگ  محمود  استان،  در  زودرس  گرمای  وقوع  به  توجه  با 
مدیرعامل و مدیران ارشد این شرکت از پروژه های انتقال و فوق توزیع 
ناحیه شمال بازدید و بر آماده سازی شبکه قبل از تابستان ۱4۰۱ تاکید 
کردند. بازدید از پست های فوق توزیع ۱32 به 33 کیلوولت آهودشت و 
عبدالخان در شهرستان کرخه از جمله محورهای برنامه امروز بازدید بوده 
است. پست فوق توزیع 23۰ به ۱32 کیلوولت هفت تپه که به تازگی یک 

ترانس ۱6۰ مگاولت آمپری به ظرفیت آن اضافه شده، از دیگر برنامه های 
بازدید مدیران برق منطقه ای خوزستان در ناحیه شمال بوده است.

مدیرعامل همچنین از خط اختصاصی ارتباطی نیروگاه دوکوهه به 
پست سبزآب که دکل های آن در حال نصب است بازدید کرد.

از دیگر برنامه های مهم امروز در بازدید از ناحیه شمال، بازید از روند 
اجرایی پست سبزآب و تاکید بر تسریع تکمیل آن قبل از تابستان ۱4۰۱ 

بوده است.
در این بازدید که مجری و پیمانکار این پست حضور داشت محمود 
دشت بزرگ بر تسریع در روند اجرایی و وارد مدار شدن فاز اول آن که 
۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد قبل از تابستان ۱4۰۱ برای گذر از پیک 

بار تاکید کرد.

تلاش مدیریت شهری قم برای افزایش ماندگاری زائران و مسافران؛

زمین های اطراف مسجد جمکران پارکینگ عمومی دائمی شوند

تسریع در تکمیل پست برق سبزآب اندیمشک دستور ویژه مدیرعامل در بازدید از پروژه  های ناحیه شمال
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 با تجلیل از کارگردان  »موقعیت مهدی«
 صورت گرفت

هادی حجازی فر در زمره چهره های 
سال هنر انقلاب

آیین تجلیل از شش چهره منتخب هفتمین هفته 
هنر انقلاب در حوزه هنری برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، آیین تجلیل از 
چهره های منتخب هفتمین هفته هنر انقلاب در 
حوزه سینما و تئاتر، یک شنبه شب در حوزه هنری 

سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.
در این مراسم مستندی از هنرمند منتخب هنرهای 
نمایشی لیلی عاج، برای کارگردانی نمایش »بابا 
آدم« که به جنایات سازمان مجاهدین خلق پرداخته 
است، پخش و از وی تقدیر شد. در ادامه نماهنگی 
برای معرفی چهره منتخب دیگری در حوزه تئاتر 
پخش شد و از سعید اسماعیلی برای کارگردانی 
نمایش »فصل شیدایی« در داخل و خارج از کشور 
در این بخش تقدیر شد. از نصرا... قادری هم برای 
نگارش دو نمایش نامه درباره شهید آوینی و شهید 

بهشتی تقدیر شد.
از محمد سرشار مدیر سابق شبکه کودک سیما 
به علت تولیدات جریان ساز و ارزشمند در حوزه 
پویانمایی )انیمیشن( نیز تقدیر شد. نماهنگ دوم 
به معرفی سیاوش سرمدی کارگردان »منصور« 
و مجموعه مستند سوریه پرونده یک بحران به 
عنوان یکی از چهره های منتخب هنر انقلاب 
۱۴۰۰ در حوزه سینما اختصاص یافت. نماهنگ 
سوم هادی حجازی فر نویسنده و کارگردان فیلم 
»موقعیت مهدی« را به عنوان دیگر چهره منتخب 
ــرد.در این  هنر انقلاب ۱۴۰۰ سینما معرفی ک
مراسم محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری، 
محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی، کاظم 
نظری مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای 
نمایشی حوزه هنری، حمیدرضا جعفریان رئیس 
سازمان سینمایی حوزه هنری، هنرمندان و مدیران 

مختلف حوزه سینما و تئاتر حضور داشتند.

لیندا کیانی با مسابقه »شب های 
مافیا« کاری از سعید ابوطالب به 
نمایش خانگی آمده است. فصل 
جدید این مسابقه با حضور ۱2 
شرکت کننده خانم و با اجــرای 
محمدرضا علیمردانی، یک شنبه ها   منتشر می شود.

ــی در ســریــال  ــوی ــک رابــعــه اس
»مــســتــوران« ساخته مسعود 
ــرده و در این  ــازی ک ــرور ب آب پـ
متفاوتی  گــریــم  ــا  ب مجموعه 
ظاهر شده. حمیدرضا آذرنگ، 
نازنین فراهانی، رویا میرعلمی و بیژن بنفشه خواه 

از بازیگران این سریال تاریخی هستند.

کمدی  فیلم  در  یـــاری  حسین 
»بخارست« به کارگردانی مسعود 
اطیابی بــازی می کند و در این 
فیلم با پژمان جمشیدی همبازی 
می شود. آن ها زوج کمدی فیلم 

هستند و »بخارست« اولین همکاری شان است.

ــان جــوانــمــرد نویسنده  ــس اح
سریال »جیران« با انتشار پستی 
بــه انتقادها از دیــالــوگ هــای 
امــــروزی و مــحــاوره ســریــال، 
تلفیق تخیل با واقعیت و گریم 

شخصیت ها پاسخ داده و نوشته این اتفاقات 
تعمدی و آگاهانه رخ داده است.

چهره ها و خبر ها

جوابیه  در  محمدی  منوچهر 
ــوزه هنری به عنوان مقصر  ح
ممیزی فیلم »از کرخه تا راین« 
معرفی شده. بیانیه حوزه هنری 
توضیح داده این همان نسخه ای 
است که از محمدی تحویل گرفته شده و در اختیار 

فیلیمو قرار گرفته است.

محمد شایسته تهیه کننده سریال  
»می خواهم زنده بمانم« در واکنش 
به خبر منتفی شدن ساخت ادامه 
این سریال، ضمن عذرخواهی از 
مخاطبان نوشته است، درباره این 

اتفاق حرف های زیادی هست که قابل گفتن نیست.

خبر

یکی از پربحث ترین بخش های »عصر جدید«، 
کیفیت  و  مسابقه  داوران  داوری  مسئله 
تحلیل های آنان است. پس از بحث های فراوان 
درباره کیفیت و شیوه داوری داوران دو فصل 
اول، در فصل سوم این مسابقه نیز حضور سه 
چهره جدید ژالــه صامتی، کــارن همایونفر و 
مجید اسماعیلی به عنوان داور، واکنش های 
مثبت و منفی فــراوانــی را بــه دنــبــال داشته 
اســت. اکنون داوران جدید »عصر جدید 3« 
چگونه استعدادها را قضاوت می کنند و چه 
تفاوت هایی با داوران سابق این مسابقه دارند؟

امین حیایی	 
از همان ابتدای »عصر جدید« طولی نکشید 
که امین حیایی موفق شد با طنازی هایش، 
همراهی  با شرکت کنندگان و قضاوت منصفانه 
و حتی مهربانانه اش محبوب ترین داور مسابقه 
نزد مخاطبان و حتی شرکت کنندگان باشد. 
حیایی در ابتدای فصل سوم اعلام کرد که قصد 
دارد نسبت به قبل سخت گیرتر شود اما او در 
فصل سوم نیز همچنان بیشتر نقاط قوت اجراها 
را در نظر می گیرد، در قضاوت جانب انصاف را 
رعایت می کند و بیشتر رای سفید می دهد. این 
داور در فصل اول و دوم مسابقه حضور داشته و 
اجراهای مختلفی در زمینه های گوناگون دیده 
است، بنابراین در مقایسه با سه داور دیگر، در 
مواجهه با اجراها کمتر غافلگیر و شگفت زده 

می شود و واکنش متفاوت تری دارد.

ژاله صامتی	 
دیگر داور مهربان فصل سوم »عصر جدید« ژاله 
صامتی است. این داور معمولا اظهارنظرهایی 
کلی درباره اجراها دارد و چندان به جزئیات 
اجـــرای استعدادها نــمــی پــردازد. گاهی به 
همین که اجرایی به دلش نشسته و نظر او را 
جلب کــرده بسنده می کند و دلیل رای خود 

را کوتاه اعــلام می کند. صامتی در مقایسه 
با رویا نونهالی عملکرد کاملا متفاوتی دارد 
ــدازه نونهالی سخت گیر نیست.  و اصلا به ان
کودکان و شرکت کنندگانی که همراه عضوی 
از خانواده شان برای اجرا روی صحنه می آیند، 
مــورد توجه ویــژه او هستند. ژالــه صامتی در 
مواجهه با اجراها احساساتی و هنگام اجراهای 
پرریسک و خطرناک هم نگران و مضطرب 
می شود. او معمولا اولین داوری است که رای 
ــلام   و بیشتر چــراغ سفید را روشن  خود را اع

می کند.

کارن همایونفر	 
کــارن همایونفر در مقایسه با امین حیایی، 
قضاوت  اسماعیلی  مجید  و  صامتی  ژالـــه 
ــاره اجــراهــا دارد اما  سخت گیرانه تری دربـ
در مقایسه با آریــا عظیمی نژاد، مهربان تر و 
ــــت. هــمــایــونــفــر بــرخــلاف  خــوش بــیــن تــر اس
عظیمی نژاد سعی می کند با ادبیات محبت آمیز 
نظر منفی اش را اعلام کند و مانند او صریح 
نیست. هرچند که در مسابقه از کارن همایونفر 
به عنوان داور سخت گیر مسابقه یاد می شود، 
اما به طور کلی او نیز به جنبه های مثبت کار 
استعدادها توجه می کند و حتی گاهی ترجیح 
می دهد با وجــود ایرادهایی که به یک اجرا 
دارد، به دلیل نقاط قوت آن در نهایت رای خود 
را سفید اعلام کند. او در برنامه »هشتگ عصر 
جدید« با اشاره به احساساتی شدن داوران در 
فصل قبل گفت ترکیب جدید تصمیم دارند 

بیشتر به خود اجراها بپردازند.

مجید اسماعیلی	 
مــجــیــد اســمــاعــیــلــی بـــه عـــنـــوان جایگزین 
او  مــشــابــه  عــمــلــکــردی  حسینی  سیدبشیر 
دارد. اسماعیلی معمولا به حواشی اجراها 
می پردازد و توضیحات مفصلی درباره اجرای 
شرکت کنندگان و دلیل سفید یا قرمز شدن 
رای خود می دهد. او نیز مانند امین حیایی 
و کارن همایونفر، رای داوران دیگر را در نظر 
می گیرد و بعد رای مثبت یا منفی را انتخاب 

می کند. به عنوان مثال اگر شرکت کننده ای 
دو یا سه چراغ قرمز داشته باشد، به دلیل وجود 
حتی یک نکته مثبت در اجرایش، به او رای 
مثبت می دهد. به طور کلی در فصل سوم بارها 
پیش آمده که رای داوران دو به دو مساوی شده 

و تماشاچیان حاضر در سالن رای سوم را تعیین 
کرده اند، در حالی که این اتفاق در فصول قبل 
کمتر رخ می داد و غیر از امین حیایی، سه داور 
دیگر بدون توجه به آرای یکدیگر نظر خود را 

اعلام می کردند.

 مائده کاشیان  

خبر مرتبط

کشف استعداد از میان تماشاچیان؟!
قسمت یازدهم مسابقه »عصر جدید« که یک شنبه شب پخش شد با یک اتفاق عجیب و 
حاشیه ای همراه بود. احسان علیخانی با اشاره به این که تعداد زیادی از ویدئوهای ارسالی 
مربوط به استعداد خوانندگی بوده، خطاب به تماشاچیان پرسید چه کسانی تصور می کنند 
که استعداد خوانندگی دارند؟ سپس یکی از تماشاگران حاضر در سالن را انتخاب کرد تا برای 
نمایش استعداد خود روی صحنه بیاید. سپس قطعه »نفرین« که علیخانی اعلام کرد به صورت 
تنظیم شده موجود است، پخش شد و این تماشاچی که در زمینه خوانندگی و نوازندگی نیز 
تجربه داشت، شروع به خواندن کرد. در نهایت قرار بر این شد که داوران هنگام اجرا به هومن 
یارمحمدی رای بدهند و او پس از کسب چهار چراغ سفید در فینال قسمت ۱۱ حاضر شد. 
نکته عجیب این بود که احسان علیخانی با زنگ طلایی خود، هومن یارمحمدی را به مرحله 
بعد فرستاد! طبق قوانین مسابقه، شرکت کنندگان باید مراحل ارسال ویدئو، راستی آزمایی، 
پذیرفته شدن و تمرین را طی کنند، بنابراین حضور یارمحمدی در جمع شرکت کنندگان و 
برندگان »عصر جدید« عادلانه نیست. طبق آن چه در واکنش های مخاطبان دیده می شود نیز 
بسیاری از کاربران انتخاب این فرد را اتفاقی ندانسته   و آن را اتفاقی از پیش تعیین شده برای 

بالا رفتن جذابیت مسابقه  و به کنار زدن برخی حواشی مانند ماجرای دختر نابینا دانسته اند.


